
 
 

UCHWAŁA NR LXII/394/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEM 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca budżet Gminy Nowe na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.258, art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/330/22 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowe na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 63 772 857,99 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 52 996 439,43 zł; 

2) majątkowe w wysokości 10 776 418,56 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 72 121 205,29 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 55 361 681,59 zł; 

2) majątkowe w wysokości 16 759 523,70 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2.”; 

3) w Załączniku nr 1 "Plan dochodów na rok 2023" odpowiednie kwoty dochodów otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w Załączniku nr 2 "Plan wydatków na rok 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w Załączniku nr 5 „Dotacje podmiotowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie 
jak w Załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w Załączniku nr 6 „Dotacje celowe w roku 2023" odpowiednie kwoty wydatków otrzymują brzmienie jak 
w Załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572, 1463 i 1688. 
2) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 497, 1273, 1407 i 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6048



7) w Załączniku nr 13 "Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023" odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie jak w Załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Murawska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6048



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 682 290,00

0,00 0,00

75802 0,00 1 682 290,00

0,00 0,00

0,00 1 682 290,00

853 0,00 344,57

0,00 0,00

85395 0,00 344,57

0,00 0,00

0,00 344,57

855 0,00 1 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

razem: 0,00 1 683 634,57

0,00 0,00

600 -8 244,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXII/394/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 września 2023 r.

Plan dochodów na rok 2023

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 17 804 547,61 19 486 837,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
841 145,00 2 523 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 841 145,00 2 523 435,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 663 392,74 1 663 737,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

Pozostała działalność 1 663 392,74 1 663 737,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 594 985,54 1 595 330,11

Rodzina 6 177 975,81 6 178 975,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 18 000,00 19 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 3 000,00

bieżące 51 312 804,86 52 996 439,43

majątkowe

Transport i łączność 620 117,00 611 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 571,20 66 571,20

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6048



0,00 0,00

60016 -8 244,00 0,00

0,00 0,00

-8 244,00 0,00

900 0,00 312 500,00

0,00 0,00

90005 0,00 312 500,00

0,00 0,00

0,00 312 500,00

razem: -8 244,00 312 500,00

0,00 0,00

-8 244,00 1 996 134,57

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 620 117,00 611 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

482 117,00 473 873,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 327 500,00 2 640 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 312 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

63 772 857,99

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 312 500,00

majątkowe 10 472 162,56 10 776 418,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

170 136,20 170 136,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

103 565,00 103 565,00

Ogółem: 61 784 967,42

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6048



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 041 033,36 633 339,73 583 339,73 5 979,71 577 360,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 693,63 1 407 693,63 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 433,36 648 739,73 598 739,73 5 979,71 592 760,02 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 387 693,63 1 387 693,63 0,00 0,00

1 050 193,63 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 193,63 1 046 193,63 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 045 593,63 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 026 193,63 1 026 193,63 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 333,87 74 333,87 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 333,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 333,87 54 333,87 0,00 0,00

5 281 283,88 2 255 416,88 2 200 416,88 0,00 2 200 416,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 867,00 3 025 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

5 424 283,88 2 360 416,88 2 305 416,88 0,00 2 305 416,88 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 867,00 3 063 867,00 0,00 0,00

3 743 496,90 717 629,90 717 629,90 0,00 717 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 867,00 3 025 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

3 886 496,90 822 629,90 822 629,90 0,00 822 629,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 867,00 3 063 867,00 0,00 0,00

Plan wydatków na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXII/394/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6048



138 190,57 138 190,57 138 190,57 0,00 138 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 190,57 168 190,57 168 190,57 0,00 168 190,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 211,31 266 211,31 266 211,31 0,00 266 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 211,31 321 211,31 321 211,31 0,00 321 211,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 728,02 299 728,02 299 728,02 0,00 299 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

319 728,02 319 728,02 319 728,02 0,00 319 728,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 025 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 025 867,00 3 025 867,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00

3 063 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 063 867,00 3 063 867,00 0,00 0,00

1 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 500,00 1 839 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 500,00 1 829 500,00 0,00 0,00

1 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 500,00 1 839 500,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 829 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 829 500,00 1 829 500,00 0,00 0,00

367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00

3 017 911,00 1 971 740,00 1 971 740,00 0,00 1 971 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 171,00 214 000,00 832 171,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

45 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

3 057 911,00 1 983 740,00 1 983 740,00 0,00 1 983 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 171,00 242 000,00 832 171,00 0,00

297 860,00 233 860,00 233 860,00 0,00 233 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 860,00 233 860,00 233 860,00 0,00 233 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00 0,00

36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6048



31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

1 873 880,00 1 723 880,00 1 723 880,00 0,00 1 723 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

1 918 880,00 1 735 880,00 1 735 880,00 0,00 1 735 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

370 740,00 370 740,00 370 740,00 0,00 370 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 740,00 382 740,00 382 740,00 0,00 382 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00

183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 586 619,54 5 273 619,54 4 999 962,01 3 934 693,75 1 065 268,26 0,00 270 000,00 3 657,53 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 751,00 132 751,00 132 751,00 50 000,00 82 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

5 726 370,54 5 406 370,54 5 132 713,01 3 984 693,75 1 148 019,26 0,00 270 000,00 3 657,53 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

4 290 445,72 3 977 445,72 3 963 268,00 3 084 000,00 879 268,00 0,00 14 000,00 177,72 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 751,00 132 751,00 132 751,00 50 000,00 82 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

4 430 196,72 4 110 196,72 4 096 019,00 3 134 000,00 962 019,00 0,00 14 000,00 177,72 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

362 000,00 362 000,00 362 000,00 0,00 362 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6048



82 751,00 82 751,00 82 751,00 0,00 82 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 751,00 444 751,00 444 751,00 0,00 444 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 000,00 313 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

20 739 456,16 18 070 179,82 15 742 509,40 12 590 280,00 3 152 229,40 2 236 370,42 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 669 276,34 2 669 276,34 0,00 0,00

-30 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

764 000,00 714 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 704 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

21 473 456,16 18 764 179,82 15 732 509,40 12 570 280,00 3 162 229,40 2 940 370,42 91 300,00 0,00 0,00 0,00 2 709 276,34 2 709 276,34 0,00 0,00

12 406 738,00 10 853 528,00 8 936 528,00 7 386 338,00 1 550 190,00 1 856 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 553 210,00 1 553 210,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

13 036 738,00 11 433 528,00 8 916 528,00 7 366 338,00 1 550 190,00 2 456 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 1 603 210,00 1 603 210,00 0,00 0,00

1 856 000,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 1 856 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 456 000,00 2 456 000,00 0,00 0,00 0,00 2 456 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 701 338,00 4 701 338,00 4 701 338,00 4 701 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 681 338,00 4 681 338,00 4 681 338,00 4 681 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 488,64 311 488,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

361 488,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 488,64 361 488,64 0,00 0,00

427 261,00 427 261,00 106 761,00 96 711,00 10 050,00 315 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 261,00 507 261,00 106 761,00 96 711,00 10 050,00 395 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 500,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 315 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 500,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 395 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 942 898,00 2 912 831,66 2 910 331,66 2 266 348,00 643 983,66 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6048



2 952 898,00 2 922 831,66 2 920 331,66 2 266 348,00 653 983,66 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 30 066,34 30 066,34 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 036 000,00 950 000,00 949 000,00 481 200,00 467 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 086 000,00 1 086 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 026 000,00 950 000,00 949 000,00 481 200,00 467 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 076 000,00 1 076 000,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

293 500,00 293 500,00 240 000,00 240 000,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 500,00 317 500,00 240 000,00 240 000,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 500,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 382 011,76 6 738 561,76 4 001 803,00 2 494 244,00 1 507 559,00 0,00 1 863 003,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 482 011,76 6 838 561,76 4 001 803,00 2 494 244,00 1 507 559,00 0,00 1 963 003,19 873 755,57 0,00 0,00 643 450,00 643 450,00 0,00 0,00

610 330,00 610 330,00 59 730,00 51 750,00 7 980,00 0,00 550 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 330,00 710 330,00 59 730,00 51 750,00 7 980,00 0,00 650 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 672,49 1 721 672,49 1 531 310,23 15 640,00 1 515 670,23 32 750,00 65 511,31 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 625 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 625 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6048



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,57 344,57 6,76 0,00 6,76 0,00 337,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 017,06 1 722 017,06 1 531 316,99 15 640,00 1 515 676,99 32 750,00 65 849,12 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 672,49 1 721 672,49 1 531 310,23 15 640,00 1 515 670,23 32 750,00 65 511,31 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344,57 344,57 6,76 0,00 6,76 0,00 337,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 722 017,06 1 722 017,06 1 531 316,99 15 640,00 1 515 676,99 32 750,00 65 849,12 92 100,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 711,31 63 711,31 0,00 0,00 0,00 0,00 63 711,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

337,81 337,81 0,00 0,00 0,00 0,00 337,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 049,12 64 049,12 0,00 0,00 0,00 0,00 64 049,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,23 204,23 204,23 0,00 204,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,76 6,76 6,76 0,00 6,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210,99 210,99 210,99 0,00 210,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 848,00 188 848,00 75 200,00 10 100,00 65 100,00 22 000,00 91 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 348,00 185 348,00 75 200,00 10 100,00 65 100,00 18 500,00 91 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 279 456,00 6 513 056,00 1 145 104,96 768 563,77 376 541,19 0,00 5 367 951,04 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 895,00 100 895,00 100 395,00 56 700,00 43 695,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 380 351,00 6 613 951,00 1 245 499,96 825 263,77 420 236,19 0,00 5 368 451,04 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

35 950,00 35 950,00 35 450,00 12 300,00 23 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 950,00 36 950,00 36 450,00 12 300,00 24 150,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6048



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 895,00 99 895,00 99 395,00 56 700,00 42 695,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 866 295,00 99 895,00 99 395,00 56 700,00 42 695,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 766 400,00 1 766 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6048



3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 595,00 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 604 654,59 6 136 635,74 6 136 635,74 138 527,50 5 998 108,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468 018,85 2 468 018,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

705 500,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 632 500,00 332 500,00 300 000,00 0,00

9 310 154,59 6 209 635,74 6 209 635,74 138 527,50 6 071 108,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 518,85 2 800 518,85 300 000,00 0,00

2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6048



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 485 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 000,00 2 470 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 500,00 142 500,00 0,00 0,00

281 946,25 263 927,40 263 927,40 12 427,50 251 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 946,25 321 927,40 321 927,40 12 427,50 309 499,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 018,85 18 018,85 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 234 000,00 0,00 234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 000,00 292 000,00 292 000,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

334 500,00 22 000,00 22 000,00 18 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

312 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312 500,00 312 500,00 0,00 0,00

1 816 929,56 1 816 929,56 1 816 929,56 12 000,00 1 804 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

2 116 929,56 1 816 929,56 1 816 929,56 12 000,00 1 804 929,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00

1 235 565,00 962 000,00 832 000,00 90 000,00 742 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie 

akcji i udziałów

po zmianach 0,00

przed zmianą 273 565,00

zmniejszenie 0,00

926 Kultura fizyczna

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6048



89 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 500,00 89 500,00 0,00 0,00

1 258 065,00 895 000,00 765 000,00 90 000,00 675 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 065,00 363 065,00 0,00 0,00

788 000,00 788 000,00 788 000,00 75 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

810 000,00 721 000,00 721 000,00 75 000,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

176 000,00 176 000,00 176 000,00 0,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00 -67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00

273 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 565,00 273 565,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

274 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 065,00 274 065,00 0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00

170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 500,00 170 500,00 0,00 0,00

70 133 314,72 54 178 791,02 40 175 642,11 20 257 679,73 19 917 962,38 3 740 620,42 7 816 853,54 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 15 954 523,70 15 122 352,70 832 171,00 0,00

-135 500,00 -90 500,00 -87 000,00 -20 000,00 -67 000,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

2 123 390,57 1 273 390,57 468 552,76 106 700,00 361 852,76 704 000,00 100 837,81 0,00 0,00 0,00 850 000,00 550 000,00 300 000,00 0,00

72 121 205,29 55 361 681,59 40 557 194,87 20 344 379,73 20 212 815,14 4 441 120,42 7 917 691,35 1 115 674,95 0,00 1 330 000,00 16 759 523,70 15 627 352,70 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 500,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 274 065,00

zwiększenie 500,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 056 629,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 273 565,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 500,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 274 065,00

przed zmianą 170 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 500,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 170 500,00

przed zmianą 1 056 129,50

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6048



Lp. Dział Rozdział       § Nazwa instytucji

Dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2590 Szkoły podstawowe - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

2 456 000,00

2 801 80103 2590 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

395 500,00

801 80149 2590 Stosowanie specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

77 500,00

3 854 85404 2590 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka - Publiczna Szkoła 

Podstawowa Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich w 

Rychławie.

18 500,00

1 921 92114 2480 Pozostałe instytucje kultury - Centrum 

Kultury "Zamek" w Nowem. 900 000,00

2 921 92116 2480 Biblioteki - Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nowem. 300 000,00

1 200 000,00 2 947 500,00Suma

Dotacje podmiotowe w roku 2023

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXII/394/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 września 2023 r.

4 147 500,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6048



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

1 010 01009 2830 Rolnictwo i łowiectwo.

Dotacja dla Gminnych Spółek Wodnych.

50 000,00

2 010 01044 6230 Infrastruktura sanitacyjna wsi.

Zadanie: Budowa przydomowych 

oczyszcalni  scieków.

30 000,00

3 600 6004 2710 Lokalny transport zbiorowy.

Zadanie: Funkcjonowanie powiatowych 

przewozów autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej.

55 000,00

4 750 75023 2059 Województwo Kujawsko-Pomorskie.

Projekt: Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0

177,72

5 801 80153 2820 Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół Szkól 

Katolickich w Rychławie.

Zadanie: Wyposażenie szkół w 

podręczniki.

11 370,42

5 851 85195 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Terapeuta z dostawą do domu.

4 500,00

6 851 85195 2820 Stawarzyszenie "Nowe Różowe Okulary" 

w Nowem.

Zadanie: Oddychaj pełną piersią- 

pogaduchy o zdrowiu.

10 000,00

7 852 85295 2007 Pomoc społeczna.

Zadanie: Dotacja dla partnera projekt 

grantowego pn. "Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych".

Źródło finansowania: środki UE.

154 071,01

8 852 85295 2009 Pomoc społeczna.

Zadanie: Dotacja dla partnera projekt 

grantowego pn. "Opracowanie i pilotażowe 

wdrożenie mechanizmów i planów 

deinstytucjonalizacji usług społecznych".

Źródło finansowania: środki budżetu 

państwa.

28 737,50

9 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Pracownia rękodzieła z 

elementami stolarstwa "U Gepetta".

8 000,00

Dotacje celowe w roku 2023

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXII/394/23 

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6048



10 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Warsztaty rysunku "Sztuka 

mała".

5 500,00

11 853 85395 2810 Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Aktywny Senior- aktywizacja i 

integracja na warsztat.

15 000,00

12 853 85395 2820 Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP 

Hufiec Świecie w Nowem.

Zadanie: W kierunku Grunwaldu.

4 250,00

13 900 90005 6230 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu.

Zadanie: Dotacje w ramach programu 

"Ciepłe Mieszkanie".

312 500,00

13 926 92605 2810 Kultura fizyczna i rekreacja.

Fundacja Aktywizacji i Integracji w 

Nowem.

Zadanie: Popularyzacja dalekowschodnich 

sztuk walki.

14 000,00

14 926 92605 2820 Kultura fizyczna i rekreacja.

Miejsko Ludowy Klub Sportowy "Wisła" w 

Nowem.

Zadanie: Rozwój kultury fizycznej i 

rekreacji.

110 000,00

15 926 92605 2820 Kultura fizyczna i rekreacja.

Klub Piłkarski Pomorzanka Kolonia 

Ostrowicka.

Zadanie: Cykl Turniejów Halowych 

"Pompka Cup".

6 000,00

55 177,72 763 928,93Suma

Ogółem 819 106,65

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6048



Dział
Rozd

ział

Para

graf
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 407 693,63 - 20 000,00 1 387 693,63

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 046 193,63 - 20 000,00 1 026 193,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 333,87 - 20 000,00 54 333,87

239_Budowa wodociagu Nowe-Bochlin wraz z komorą 

rozdzielczo-pomiarową.
74 333,87 - 20 000,00 54 333,87

600 Transport i łączność 3 025 867,00 38 000,00 3 063 867,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 025 867,00 38 000,00 3 063 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 025 867,00 38 000,00 3 063 867,00

191_Budowa drogi na dz. nr 184, 185 i 192 w Rychławie/ 

długość ok. 950 m/- prace projektowe
36 000,00 - 36 000,00 0,00

231_Przebudowa drogi gminnej nr 030313C Mały 

Komorsk-Tryl - prace projektowe.
50 000,00 - 50 000,00 0,00

251_Budowa ulicy Długie Ogrody w Nowem, droga 

gminna nr 031206C, na działkach nr 459/13; 327/2; 332/8; 

334; 459/4; 350; 459/2 w obrębie Nowe od km 0+000 do 

km 0+222.

609 886,00 2 000,00 611 886,00

259_Budowa ul. Akacjowej w Nowem/ etap I. 340 000,00 122 000,00 462 000,00

630 Turystyka 1 839 500,00 - 10 000,00 1 829 500,00

63095 Pozostała działalność 1 839 500,00 - 10 000,00 1 829 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 000,00 - 10 000,00 357 000,00

210_Przebudowa ciągu pieszego, schodów i chodnika, 

łączącego ul. Wiślaną z ul. Spacerową w Nowem wraz z 

budową kanalizacji deszczowej.

317 000,00 - 10 000,00 307 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 046 171,00 28 000,00 1 074 171,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 000,00 - 5 000,00 59 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - 5 000,00 31 000,00

077_Zakup gruntów, w tym zajętych pod drogi, place, 

skwery, parki itp.
36 000,00 - 5 000,00 31 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 150 000,00 33 000,00 183 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 33 000,00 183 000,00

266_Montaż na płycie fundamentowej zakotwiczonych 

dwóch obiektów gospodarczych o pow. do 35 m² każdy 

przy ulicy Komierowskiego 13.

0,00 33 000,00 33 000,00

750 Administracja publiczna 313 000,00 7 000,00 320 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 000,00 7 000,00 320 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 000,00 7 000,00 320 000,00

229_Modernizacja pomieszczeń w budynku siedziby 

Urzędu Gminy w Nowem.
313 000,00 - 13 000,00 300 000,00

265_Wykonanie wewnętrznych hydrantów ppoż w 

budynku Urzędu Gminy- prace projektowe.
0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 669 276,34 40 000,00 2 709 276,34

80101 Szkoły podstawowe 1 553 210,00 50 000,00 1 603 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 311 488,64 50 000,00 361 488,64

243_Przebudowa Sali gimnastycznej wraz z 

pomieszczeniami szatniowo-socjalnymi i magazynowym 
294 278,64 50 000,00 344 278,64

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 086 000,00 - 10 000,00 1 076 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00 - 10 000,00 145 000,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXII/394/23

Rady Miejskiej w Nowem

z dnia 27 września 2023 r.

Plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne na rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6048



235_Zakup autokaru na potrzeby dowozów dzieci z 

terenów PGR do szkół prowadzonych przez Gminę Nowe.
155 000,00 - 10 000,00 145 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 468 018,85 632 500,00 3 100 518,85

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 450 000,00 20 000,00 2 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00 20 000,00 142 500,00

213_Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w 

miejsccowości Tryl.
122 500,00 20 000,00 142 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 312 500,00 312 500,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

0,00 312 500,00 312 500,00

263_Dotacje celowe w ramach programu priorytetowego 

"Ciepłe Mieszkanie".
0,00 312 500,00 312 500,00

90095 Pozostała działalność 0,00 300 000,00 300 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 300 000,00 300 000,00

261_Objęcie udziałów w spółce pod firmą 

Przedsiębiorstwo Usług Miejskich Sp. z o.o. z siedzibą w 

Nowem.

0,00 300 000,00 300 000,00

926 Kultura fizyczna 273 565,00 89 500,00 363 065,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 89 000,00 89 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 000,00 89 000,00

262_Modernizacja oświetlenia na hali widowiskowo-

sportowej
0,00 52 000,00 52 000,00

264_Montaż drabiny elewacyjnej z koszem ochronnym do 

budynku hali widowiskowo-sportowej.
0,00 37 000,00 37 000,00

92695 Pozostała działalność 273 565,00 500,00 274 065,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 565,00 500,00 104 065,00

254_Budowa skateparku na terenie Gminy Nowe. 103 565,00 500,00 104 065,00

15 954 523,70 805 000,00 16 759 523,70Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6048


	UCHWAŁA NR LXII/394/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWEM z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 1 pkt 2



	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 pkt 2



	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-04T10:15:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




